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Projekt Rätt och Effektiv Kompetens i Jämtland Härjedalen  - 
ändringsbeslut (förlängning) 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen, verksamhetsområde Hållbar tillväxt, har sedan november 
2022 drivit projektet Rätt och effektiv kompetens. Projektet är till 50 % finansierat av 
Tillväxtverket inom ramen för utlysningen ”Utveckla effektiva strukturer för validering på 
regional nivå”. Utlysningen är en insats inom Tillväxtverkets regeringsuppdrag att stärka det 
regionala kompetensförsörjningsarbetet och ge regionerna möjlighet att utveckla hållbara 
strukturer för validering. Projektperioden sträcker sig fram till december 2024, och övrig 
finansiering består av sökta medel från Region Jämtland Härjedalens anslag 1:1. 
 
Projektets huvudfokus handlar om att etablera en regional struktur för validering så att 
effektiva och kvalitetssäkrade kompetensförsörjningskedjor kan underlättas på olika håll i 
länet och inom olika branscher eller kompetensområden. Det handlar rent konkret om att 
bygga nätverk och sammanhang där olika aktörer börjar samverka mot gemensamma 
kompetensförsörjningsmål, men också att ta fram och visa på goda exempel för att utveckla 
förståelse och kunskap om validering och hur det kan bidra till kompetensförsörjning. 
Insatserna sker i samverkan med många aktörer, både nationellt (med flera inblandade 
myndigheter och samtliga regioner) och regionalt med kommuner (framförallt inom 
vuxenutbildning) och andra relevanta organisationer i länet som 
omställningsorganisationer, näringslivsorganisationer etc. Projektet har löpt på enligt plan.  
 
Under våren 2024 meddelade Tillväxtverket att uppdraget förlängts, på inrådan av samtliga 
regioner. I korthet meddelades att de regionala projekt som drivs kan förlängas till och med 
15 april 2026. Det innebär även att regioner kan söka ytterligare medel för att ta projekten i 
mål.  
 
Med hjälp av ytterligare medel och ökad medfinansiering i tid vill Region Jämtland 
Härjedalen stärka projektet med framförallt tid, för att ta de uppstartade aktiviteterna i mål.  
 
Sammanfattningsvis innebär en förlänging till och med 15 april 2026 möjlighet och 
utrymme att fullfölja påbörjat arbete. Det innebär ingen ytterligare sökt medfinansiering 
från Region Jämtland Härjedalen (anslag 1:1). Däremot kommer medel som inte är 
upparbetade för 2024 i och med personalbortfall skjutas över till den förlängda perioden. 
Ytterligare medfinansiering för förlängningen kommer utgöras av nedlagt tid för 
projektmedarbetere till ett värde av 221 000 kronor, vilket då också är den summa som söks 
från Tillväxtverket. 
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Beslutsunderlag 
Utkast: Ansökan om förläng av projekt Rätt och effektiv kompetens (Tillväxtverket) 
Delegationsbeslut Projekt Rätt och effektiv kompetens (2022-08-15) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 8.3. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen förlänger projektet Rätt och effektiv kompetens i Jämtland 

Härjedalen till och med 2026-04-15.  
2. Region Jämtland Härjedalen avsätter arbetstid motsvarande 221 000 kronor för 

färlängning av projektet, vilket finansieras inom befintlig budgetram för 
verksamhetsområde Hållbar tillväxt.  

3. Ansökan om förlängning och utökad finansiering skickas till Tillväxtverket enligt 
upprättat förslag. 

 
 
 
Magnus Aspegren 
Regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Tillväxtverket 
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